fruta ou refrigerantes. Os alimentos devem 
ser acondicionados em embalagens 
higiênicas e descartáveis com tampa e ser 
acompanhados de talheres, guardanapos 
e copo descartáveis. 

UNIDADE 5000 R$ 24,10 R$ 120.500,00 

TOTAL R$ 516.115,00 

Valor total registrado: R$ 516.115,00 (Quinhentos e dezesseis mil, cento e quinze reais). 

Cláusula Quinta: Da Revisão dos Preços 

Os valores unitários registrados permanecerão fixos e irreajustáveis pelo período de 12 (doze) meses. 

A revisão dos valores unitários só será admitida no caso de comprovação do desequilíbrio econômico-financeiro, a